
         V.Pelikán Pacov Trading s r.o.  
                Nádražní 1153                                                      

                    Pacov, 395 01  

                Česká republika                                                                             Mob. tel. + 420 777 710 594–5               

 
                                    

                            Pivní tanky DUOTANK pro restaurace a bary 
                              

                                   E-mail: info@vpelikanpt.cz    Internet: www.duotank.cz             

 

1  

 

 

 

 

 

 

 

 

Princip Bag-In-Tank 
 

Pivní tank Duotank je založen na unikátní koncepci, 
kdy je pivo skladováno ve vzduchotěsných sáčcích v 
tlakových tancích, známý jako princip Bag-In-Tank. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Tanky jako poutač 

Krásně provedené pivní tanky – měděné nebo 
broušená nerez, jsou skvělým způsobem, jak 

propagovat vaše pivo přímo v restauraci nebo baru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Čerstvé pivo z pivovaru 
 

Zchlazené pivo z pivovaru je dováženo přímo do 
izolovaných pivních tanků nebo tanků umístěných 
v chladícím boxu. Díky 100% vzduchotěsnému vaku 

není potřeba žádné další CO2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tanky na pivo 

Pivní tanky slouží ke skladování a výčepu piva v baru. 
Nádrže lze rozdělit do dvou hlavních kategorií: 
izolované a neizolované.  
Neizolované pivní 
tanky jsou vhodné 
pro umístění do 
prostředí chladírny. 
 

Izolované nádrže 

jsou na druhé 
straně vyráběny s 
izolační vrstvou a 
vybaveny chlazením 
měděnou spirálou.  
To umožňuje konstantní chlazení nádrže, díky čemuž 
je možné nádrž umístit kamkoli chcete, a to například 
i v interiéru baru. 

Vnitřek chlazeného tanku na pivo je vždy vyroben z 
nerezové oceli. Vnější plášť je k dispozici v různých 
variantách, které jsou vidět na další straně tohoto 
listu. Kombinace izolované nádrže s vnějším pláštěm 
dle vašeho výběru bude perfektním doplňkem 
každého barového interiéru. 
  

mailto:info@vpelikanpt.cz
http://www.duotank.cz/


         V.Pelikán Pacov Trading s r.o.  
                Nádražní 1153                                                      

                    Pacov, 395 01  

                Česká republika                                                                             Mob. tel. + 420 777 710 594–5               

 
                                    

                            Pivní tanky DUOTANK pro restaurace a bary 
                              

                                   E-mail: info@vpelikanpt.cz    Internet: www.duotank.cz             

 

2  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vpelikanpt.cz
http://www.duotank.cz/

